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INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

          

Tirane, me  19/01 /2017 

 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri _Instituti i Shendetit Publik 

Adresa___Rr. Aleksander Moisiu , Nr.80 

Tel/Fax__2372689 

E-mail___________________________________________ 

Adresa e Internetit__www.ishp.gov.al 

 

 

Instituti i Shendetit Publik  do të zhvillojë procedurën ne prokurimit elektronik per blerje me  vlerë të 

vogël me fond limit 211 539 (dyqind e njembedhjete mije e peseqind e tridhjete e nente) lekë pa TVSH  

me objekt: “Blerje ushqim i freskët për kafshe dhe kavje laboratori”financuar nga fondet e buxhetit 2017 

 

Data e zhvillimit do të jetë  20/01/2017_,ora  14.00 _në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

 

Nr Emertimi Njesia e 

matjes 

sasia per 

blerje 

Çmimi pa 

TVSH 

Vlera pa 

TVSH 

1 Karrota kg 1875   

2 Laker kg/ 1250   

3 Buke gruri Cope 100   

4 Qumesht lope lit 75   

  Totali pa TVSH        

   TVSH       

   Totali me TVSH       

  

Levrimi i mallrave te mesiperme ne jave do te jete sipas grafikut te  meposhtem 

 

Nr Emertimi sasia ne 

jave  

Dita e furnizimit Destinacioni 

perfundimtar i 

levrimit te mallit 

1 

Karrota 

37.5 kg 

ne jave  

Çdo  të mërkurë ose 

të premte  javës 

Magazinat e 

ISHP_se 

http://www.ishp.gov.al/
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2 

Laker 

25 kg ne 

jave  

Çdo  të mërkurë ose 

të premte  javës 

Magazinat e 

ISHP_se 

3 

Buke gruri 

2 buke 

ne jave 

Çdo  të mërkurë ose 

të premte  javës 

Magazinat e 

ISHP_se 

4 

Qumesht lope 

1.5 litra 

ne jave  

Çdo  të mërkurë ose 

të premte  javës 

Magazinat e 

ISHP_se 

 

Në total janë llogaritur 50 javë për të gjithë vitin por  jo me vone se 31.12.2017. 

Operatori ekonomik  fitues duhet të paraqitet pranë Institutit të Shëndetit Publik brenda 24 orëve nga dalja 

e njoftimit të fituesit për të nënshkruar kontratën. 

Operatori ekonomik duhet te parqesi oferten e detajuar kur te nenshkruaje kontraten si dhe deklarten qe 

eshte dakort me grafikun e levrimit  

Furnizimi do të bëhet në mënyre periodike një herë në javë pranë magazines së ISHP-se sipas grafikut te 

mesiperm . 

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë për perudhen  Janar –Dhjetor 2017   nga 

njoftimi i fituesit  

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

ARJAN BREGU 

(emri,mbiemri,firma) 

 

http://www.ishp.gov.al/

